２０２５年４月吉 日

川 崎 市 剣 道 連 盟

  各 区 剣 道 連 盟 会 長 殿

川 崎 市 剣 道 連 盟

   会 長  小 山  則 夫

（公印省略）

一級審査会について（案内）

表題の件について、下記のとおりご案内申し上げます。
つきましては、各区剣道連盟関係者並びに受審者、保護者、指導者の皆様にご案内をお願い致し

ます。

記

１ 日  時  ２０２５年７月２７日（日） 受付開始８時３０分（予定）

２ 審査会場  幸スポーツセンター ※会場をお間違えの無いようご注意ください。
川崎市幸区戸手本町 1-11-3

３ 申込方法  表１による。

４ 審査当日  表２による。

表１ 申込方法

項目 内容

申込期限 川崎市剣道連盟 事務局宛 ６月５日（木）必着

受審料 ２，０００円

受審資格 ２級合格者で小学６年生以上 若しくは 中学１年生以上の修練者

必要書類 □短冊 □受審申込明細書 □受審者名簿

表２ 審査当日（時程／登録料／必携品）

項目 内容

時

程

受付時間 受審者数が決定次第、お知らせ致します。

日本剣道形講習会 実施なし

合格登録料 ２，０００円（当日徴収）

必携品

□剣道具（面にはシールド装着） □剣道着  □袴  □面手拭い
□竹刀 □鍔  □鍔止め  □木刀（大刀）
□合格登録料  □面マスクまたはシールド（実技時）
□不織布マスク（任意）   □シューズケース（ビニル袋等可）
＜注意＞剣道具、竹刀等の不備が無いように事前に確認・是正し受審すること。

＜ 注意事項 ＞

関係者
全員

当日の実施要領等の詳細は、申込締切り後にホームページへ掲載致します。受審者
は、必ずご確認ください。(http://kawasakishikendorenmei.com/)

※参議院選挙の日程により、開催(日程または会場等)に変更が生じる可能性が想定さ

れます。その場合も上記ホームページに掲載致します。
身体的等の事由による配慮が必要な場合は、必ず別紙届出書に記載の上、申込時にお
知らせください

本審査会は、全剣連公布の令和 6 年 9 月１日発行「感染症予防ガイドライン」に沿っ
て行いますので、周知徹底をお願いします。

来場された受審者が申込みの不備により受審できないことが発生しています。
各所属団体及び各連盟間で申込み漏れの無いようご注意ください。

申込み締切り後の受審料については、返金は出来ません。ただし、社会的理由による
欠席の場合は、市剣道連盟にて判断させていただきます。

保護者
指導者

付添い及び見学は、原則不可とします。
ただし、健康面等の不安や問題があり付添いが必要な場合は、必ず別紙届出書に記載
の上、申込時にお知らせください。

当日は、公共交通機関などをご利用いただき、車でのご来場はお控えください。
送迎での車の会場への乗入れもお断りします。

◆お問い合わせ  市剣連事務局長：黒木ゆかり  TEL・FAX ０４４-３７９-２８０１

http://kawasakishikendorenmei.com/